



Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

# Guten Tag

Gültig im Juli 2024



Da geht's mir gleich viel besser.

Mit dem umfangreichen Angebot aus Ihrer Guten Tag Apotheke.



SIE SPAREN  
**43%**

**Gingium®**  
120 mg  
120 Filmtabletten  
statt € 96,89<sup>1)</sup>

**€ 54,98**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**26%**

**Clearblue®**  
Schwangerschaftstest  
6 Tage früher  
Ultra früh  
2 Stück  
statt € 16,95<sup>1)</sup>

**€ 12,48**  
Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**31%**

**IBU-LYSIN-ratiopharm®**  
400 mg Filmtabletten  
20 Stück  
statt € 10,98<sup>1)</sup>

**€ 7,48**  
Freundschaftspreis

<sup>1)</sup> Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. <sup>2)</sup> Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.

**aktiv**  
**APOTHEKE**  
CASTRÄ - REGINA - CENTER

**Apotheke aktiv**  
**im Castra-Regina-Center**  
Inhaberin: Dr. Claudia Mayer  
Bahnhofstraße 24 · 93047 Regensburg  
Tel. 0941/585910 · Fax 0941/5859119  
E-mail: Apotheke@aktivapo.de  
**TÄGLICH DURCHGEHEND GEÖFFNET!**  
Montag bis Freitag 8.00 – 18.30 Uhr

**Guten Tag Sympathie-Punkt**

Regensburger  
Tragetasche  
Stück

**GRATIS**  
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.  
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.

Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juli 2024.



SIE SPAREN  
**13%**

**Eucerin<sup>®</sup>  
Actinic Control<sup>MD</sup>  
Emulsion**

80 ml  
statt ~~€ 29,95~~<sup>1)</sup>

**€ 25,98**

Freundschaftspreis

1 l = € 324,75



SIE SPAREN  
**13%**

**Eucerin<sup>®</sup>  
Anti-Pigment  
Augenringe**

Korrigierende  
Augenpflege  
15 ml

statt ~~€ 30,45~~<sup>1)</sup>

**€ 26,48**

Freundschaftspreis

1 l = € 1765,33



SIE SPAREN  
**12%**

**elmex<sup>®</sup> sensitive  
DOPPELPAK Zahnpaste**

2 x 75 ml  
statt ~~€ 7,98~~<sup>1)</sup>

**€ 6,98**

Freundschaftspreis

1 l = € 46,53



**Octenisept<sup>®</sup> Gel**

20 ml  
statt ~~€ 7,64~~<sup>1)</sup>

**€ 6,48**

Freundschaftspreis

1 l = € 324,00

SIE SPAREN  
**15%**

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



SIE SPAREN  
**18%**

**Octenisept<sup>®</sup>  
Wund-Desinfektion  
Spray**

50 ml  
statt ~~€ 9,78~~<sup>1)</sup>

**€ 7,98**

Freundschaftspreis

1 l = € 159,60

auch in  
100 ml erhältlich



SIE SPAREN  
**15%**

**meridol<sup>®</sup> med  
CHX 0,2% Lösung**

300 ml  
statt ~~€ 15,95~~<sup>1)</sup>

**€ 13,48**

Freundschaftspreis

1 l = € 44,93



## Genießen Sie den Sommer

In der warmen Jahreszeit fließt schnell der Schweiß. Warum das gut ist und ob man auch zu viel oder zu wenig schwitzen kann, lesen Sie in unserer Sommer-Ausgabe von MEIN TAG. Außerdem erhalten Sie praktische Tipps aus Ihrer Apotheke zu Hautpflege und Sonnenschutz im Sommer. Auch eine bewusste Ernährung hilft unserem Körper bei Hitze. Dazu finden Sie im Magazin leichte und leckere Rezepte. Die perfekte Lektüre für den Liegestuhl also!



Traumeel® S  
Creme

100 g

statt € 18,28<sup>1)</sup>

**€ 16,98**

Freundschaftspreis

1 kg = € 169,80



Antistax® extra  
Venentabletten

90 Filmtabletten

statt € 54,17<sup>1)</sup>

**€ 49,98**

Freundschaftspreis



doc®

Ibuprofen Schmerzgel 5% Gel

100 g

statt € 17,93<sup>1)</sup>

**€ 15,48**

Freundschaftspreis

1 kg = € 154,80

SIE SPAREN  
**13%**

Achten Sie auf  
weitere Angebote  
in unserer Apotheke!



Mobilat®  
CBD Aktiv-Gel

50 ml

statt € 15,97<sup>1)</sup>

**€ 12,48**

Freundschaftspreis

1 l = € 249,60

SIE SPAREN  
**21%**



Biolectra®  
Magnesium 400 mg  
Nerven & Muskeln Vital

30 x 1,9 g

statt € 18,85<sup>1)</sup>

**€ 15,98**

Freundschaftspreis

1 kg = € 280,35

SIE SPAREN  
**15%**

## Guten Tag Coupon 1

Gültig vom 01. – 06.07.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke  
im CRC

## Guten Tag Coupon 2

Gültig vom 08. – 13.07.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke  
im CRC

## Guten Tag Coupon 3

Gültig vom 15. – 20.07.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke  
im CRC

## Guten Tag Coupon 4

Gültig vom 22. – 31.07.2024

Sie erhalten mit diesem Coupon einen **Bar-Rabatt** von

# 10%

auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem **Selbstbedienungssortiment!**

Ausgenommen sind preisreduzierte Artikel.

Nur ein Coupon und Artikel pro Person.



Apotheke  
im CRC



Remifemin® plus  
Johanniskraut

100 Filmtabletten  
statt € 37,09<sup>1)</sup>

## € 34,98

Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**24%**

Diclo-ratiopharm®  
bei Schmerzen und  
Fieber 25 mg

20 Filmtabletten  
statt € 9,97<sup>1)</sup>

## € 7,48

Freundschaftspreis



SIE SPAREN  
**18%**

Wartner®  
Warzen Spray  
Vereisungsmethode

50 ml  
statt € 20,95<sup>1)</sup>

## € 16,98

Freundschaftspreis

1 l = € 339,60



SIE SPAREN  
**12%**

femibion®  
menopause plus

30 + 30 Tabletten  
statt € 24,99<sup>1)</sup>

## € 21,98

Freundschaftspreis



Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz  
Direkt-Applikator

3 ml  
statt € 37,49<sup>1)</sup>

## € 34,98

Freundschaftspreis

Wir halten  
jeden Preis.



Sollten Sie während der Geltungsdauer der aktuellen Monatsangebote einen Artikel dieses Angebots in einer öffentlichen Apotheke billiger angeboten bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vorlage des Kassensbons bzw. der Werbung diesen Artikel zum selben Preis an bzw. erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir beraten Sie gerne!